

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice Olomouc

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 36334811/0710

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem

na straně jedné jako „objednatel“

a

EP Rožnov a.s.

se sídlem: Boženy Němcové 1720, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 45193631

DIČ: CZ45193631

zastoupená: Ing. Pavel Scholz předseda představenstva a Ing. Vladimír Nohavica člen představenstva

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 346

bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 6900851/0100

na straně druhé jako „zhotovitel“

tento

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 12.8.2025

I.

Úvodní ustanovení

Na základě veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy Mamografie, budova T“, interní evidenční číslo VZ-2025-000829, smluvní strany uzavřely dne 12.8.2025 Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), kdy předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo specifikované v zadávací dokumentaci.

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu rozšíření stavebních úprav ze strany objednatele provede zhotovitel další práce a výkony nezbytné pro celkové zhotovení sjednaného díla. V této souvislosti se mění Příloha č. 5 – Harmonogram
2. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu požadavku objednatele na vícepráce se čl. III. odst. 1 smlouvy se ruší a nově zní takto:

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Původní cena díla bez DPH:	3 604 367 Kč
Celková cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH:	3 910 833,76 Kč

3. Cena víceprací díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši

VCP „Stavební úpravy Mamografie, budova T“			
01	Oprava podkladu, podlahová krytina, obklady	vícepráce	237 868,11 Kč
02	Úprava chlazení, instalace odvodu kondenzátu	vícepráce	68 598,65 Kč

4. Smluvní strany se dohodly, že Změnový list č. 01, 02 se stává součástí smlouvy a Příloha č. 2 smlouvy Výkaz výměr se mění v souladu s tímto rozpočtem.
5. Smluvní strany se dohodly, že Harmonogram_V1 se stává součástí smlouvy a Příloha č. 4 smlouvy se mění v souladu s tímto harmonogramem.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho zněním připojují své podpisy.

Příloha: Změnové listy č. 01, 02

Harmonogram_V1

- 3 -11- 2025

EP Rožnov a.s.

Položkový rozpočet

S:	K25146017	FNOL Stavební úpravy objektu T - Mamografie
O:	SO 01	SO 01 Stavební část
R:	ZL 02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				20 561,00
1	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	58,00000	119,50	6 931,00
		Výplň rýh - Drážky pro kabeláže : (4+10+10)*2		48,00000		
		Výplň rýh - Drážka pro nouzová svítidla na chodbě : 10		10,00000		
2	612423531RTP	Oμίtka rýh stěn vápenná štuková	m	58,00000	235,00	13 630,00
		Zapravení drážky pro kabeláže - výplň rýh štuková : (4+10+10)*2		48,00000		
		Zapravení rýhy - Drážka pro nouzová svítidla na chodbě : 10		10,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 001,00
3	631312121R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm Doplnění podlahy m.č.290, m.č.210	m3	0,20000	5 005,00	1 001,00
		Doplnění podlahy m.č.290 : 4*0,05		0,20000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				25 390,00
4	95-01	Likvidace nábytku včetně odvozu a likvidace suti	kpl	1,00000	3 080,00	3 080,00
5	95-02	D+M Demotáž SDK záklopu a zpětná montáž SDK záklopu(2 m2),osazení plastových revizních dvířek (2 ks)	kpl	1,00000	2 450,00	2 450,00
6	95-03	D+M Osazení plastových revizních dvířek (2 ks)	kpl	1,00000	1 050,00	1 050,00
7	909 R00/1	Hzs-nezmeritelne stavebni prace Stěhování stav. nábytku	h	19,00000	627,00	11 913,00
8	909 R00/2	Hzs-nezmeritelne stavebni prace Montáž držáku televizoru	h	2,00000	627,00	1 254,00
9	909 R00/3	Hzs-nezmeritelne stavebni prace vysazení a zpětné osazení stáv. olověných dveř. křidel na chodbě (9 ks)	h	9,00000	627,00	5 643,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				21 828,00
10	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 m.č.290, bourání podlahy tl. 5 cm	m3	0,20000	5 660,00	1 132,00
		Bourání podlahy tl. 5 cm : 4*0,05		0,20000		
11	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	4,00000	433,00	1 732,00
		Broušení podlahy po bourání : 4		4,00000		
12	974051215R00	Vysekání (Frézování) drážky do 50x50 mm, zdivo, cihla plná drážky pro kabeláže m.č.č.400	m	58,00000	105,50	6 119,00
		Drážky pro kabeláže : (4+10+10)*2		48,00000		
		Drážka pro nouzová svítidla na chodbě : 10		10,00000		
13	222260531R00	Vložení ochr. trubky KOPEX průměr 16 mm do drážky	m	58,00000	182,50	10 585,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 58,00000		58,00000		
14	222260533R00	Vložení ochr. trubky KOPEX průměr 29 mm do drážky pro nouzová svítidla na chodbě	m	10,00000	226,00	2 260,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 921,87
15	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budov. výšky přes 6 do 12 m	t	1,02664	1 872,00	1 921,87
Díl: HSV		Stavební práce				1 638,00
16	5	Drážkování pro rozvod včetně zapravení zasekání odpadu do stěny m.č.210	m2	1,20000	1 365,00	1 638,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				15 353,92
19	767995102R00	Výroba a montáž kovových atypických konstrukcí do 10 kg	kg	38,40000	224,00	8 601,60
		jehl 80/60 : 6*6,4		38,40000		
20	767-01	Dodávka profilu 80 x 60 mm	kg	44,16000	75,00	3 312,00
		jehl 80/60 : 6*6,4*1,15		44,16000		
21	767-02	Spojovací materiál	kpl	1,00000	1 450,00	1 450,00

Položkový rozpočet

S:	K25146017	FNOL Stavební úpravy objektu T - Mamografie
O:	SO 01	SO 01 Stavební část
R:	ZL 02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	76795112R0P	Nátěr ocelových výrobků, hmotnost celková od 10 do 50 kg jekl 80/60 : 6*6,4	kg	38,40000	44,80	1 720,32
23	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce, v objektech výšky do 12 m	%	150,83920	1,79	270,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 800,00
24	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m.č.090	m2	9,00000	200,00	1 800,00
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				129 961,64
25	775981122RS5	Lišta nerezová přechodová na PVC podlahu	m	10,00000	315,50	3 155,00
26	776111117	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem) m.č.090	m2	9,00000	434,20	3 907,80
27	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	9,00000	40,00	360,00
28	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	9,00000	65,00	585,00
29	776141121	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	9,00000	400,00	3 600,00
30	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů PVC podlahy na chodbě m.č.020, 040, 320 : 63,6 PVC podlaha m.č.090 : 9	m2	72,60000	350,00	25 410,00
31	776221PC01	Vytažení vinylové podl. krytiny 10 cm na stěnu, vč. dodávky materiálu (podlahovina nevodivá) sokl Sokl m.č.020, 040, 320 : 39,2 Sokl m.č. 090 : 18	m	57,20000	357,50	20 449,00
32	28411101	podlahovina vinylová homogenní do zdravotnictví třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1 tl 2mm dodávka PVC podlahy na chodbě m.č.020, 040, 320 Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 72,60000*1,1	m2	79,86000	900,00	71 874,00
33	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, v objektech výšky do 12 m	%	1 293,40800	0,48	620,84
Díl: 781		Obklady keramické				2 380,11
34	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	0,90000	80,00	72,00
35	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	0,90000	320,00	288,00
36	781472320	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 25 do 35 ks/m2	m2	0,90000	1 235,00	1 111,50
37	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	0,90000	150,00	135,00
38	59761715	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 25 do 35ks/m2	m2	1,00000	717,60	717,60
39	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, v objektech výšky do 12 m	%	23,24100	2,41	56,01
Díl: 783		Nátěry				9 340,18
40	783626R0P	Nátěr tapet přelakování práce bez materiálu	m2	23,14000	295,60	6 840,18
41	784-01	Přelakování tapet (dodávka epoxidového laku)	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 784		Malby				880,00
42	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 5,50000	m2	5,50000	10,00	55,00
43	784211101	Malby z maliřských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné v místnostech výšky do 3,8 m	m2	5,50000	120,00	660,00

Položkový rozpočet

S:	K25146017	FNOL Stavební úpravy objektu T - Mamografie
O:	SO 01	SO 01 Stavební část
R:	ZL 02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Malby drážek :

Drážka pro kabeláže m.č.400 : 1,3

1,30000

Drážky pro nouzové svítidla : 3

3,00000

Zasekání odpadu do stěny m.č.210 : 1,2

1,20000

44	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,50000	30,00	165,00
----	-----------	--	----	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 5,50000

5,50000

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	5 812,39
-----------------	--	-----------------

45	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,99260	2 275,00	2 258,17
46	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,99260	391,30	388,40
47	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,89640	17,03	236,66
48	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,99260	2 951,00	2 929,16

Celkem	237 868,11
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	K25146017	FNOL Stavební úpravy objektu T - Mamografie
O:	SO 02	SO 02 VZT - Chlazení
R:	ZL 01	VZT-chlazení – doplnění vnitřní jednotky do m.č. 230

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem
Díl: M		Z 1 Dochlazování místnosti v 1.NP - budova T				58 266,65
1	1.02	Vnitřní jednotka nástěnná,minimální chladicí výkon Qch=1,7 kW s DC motorem ventilát.,Pmax=30W max. hladina akustického tlakuv 1 m od jednotky 28,5/32 dBA, rozměry 290x795x266mm max lištění 10A	ks	1,00000	35 607,00	35 607,00
2	1.06	Ovladač nástěnnýs Bluetooth nebo wifi s češtinou	ks	1,00000	8 190,00	8 190,00
3	1.08	Čerpadlo kondenzátu tiché vnitřní klima jednotka	ks	1,00000	4 647,50	4 647,50
4	1.09	Potrubní rozvod chladiva, kapalina, plyn - trasa	m	3,00000	1 170,00	3 510,00
5	1.10	Požární vzduchotěsná izolace Cu potrubí s požární odolností B-S1 - rozvody v interiéru, exteriéru - trasa	m	3,00000	436,80	1 310,40
6	1.14	Doplnění chladiva nehořlavé A1, R410a	kg	1,00000	2 661,75	2 661,75
7	1.15	Naadresování vnitřních jednotek	ks	1,00000	195,00	195,00
8	1.16	Dopojení odvodu kondenzátu	ks	1,00000	195,00	195,00
9	1.17	Dopojení přívodu elektro	ks	1,00000	195,00	195,00
10	1.24	Montážní, spojovací materiál	kg	4,50000	390,00	1 755,00
Díl: 23-M		Odvod kondenzátu				8 062,00
11	1.001	Potrubí z PP vsazení obočky do hrdla DN150 - při montáži	ks	1,00000	455,00	455,00
12	1.002	Měděné potrubí do DN 22, včetně tvarovek, redukci, pájky a kotvení	m	4,00000	390,00	1 560,00
13	1.003	Podomítková vodní ZU pro odvod kondenzátu DN32 s přídatnou mechanickou uzávěrkou proti zápachu při vyschnutí"	ks	1,00000	2 067,00	2 067,00
14	1.004	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	4,00000	26,00	104,00
15	100007	Izolace minerální vata s Al folii D 22/20mm	m	4,00000	159,00	636,00
16	100008	Zámečnické konstrukce	soubor	1,00000	1 790,00	1 790,00
17	100009	Režijní náklady na dopravu osob a materiálu + prohlídka před realizací	soubor	1,00000	1 450,00	1 450,00
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				2 270,00
Doplnění rozvodu VZT jednotku						
18	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče O do 4 mm2.	kus	1,00000	350,00	350,00
19	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	5,00000	50,00	250,00
20	RK-010.1	Podružný materiál	kus	1,00000	500,00	500,00
21	RK-013	Práce související s napojení z rozvodny (RH-73)	hod	1,00000	800,00	800,00
22	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	5,00000	44,00	220,00
23	34571482	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm	kus	1,00000	150,00	150,00
Celkem						68 598,65

Poznámky uchazeče k zadání

Záväzný harmonogram pro realizaci stavby

[illegible]